REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. fg T Prot. Lezhg, mé ol o3

VENDIM

Nr. // Date 28, & 2022

PER
DHENIEN E MANDATIT SI ANETARE E KESHILLIT Ti BASHKISE
LEZHE 7.J. ARMANDA NDOKA

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 49, neni 54 dhe
neni 55, me propozim t& Komisionit € Mandateve, Késhilli i Bashkis¢ Lezhé:

VENDOST :

1. Dhénien e mandatit si angtare € Késhillit t& Bashkisé Lezhé zj. Armanda Ndoka, sipas
vendimit t& Komisionerit Shtetéror t&8 Zgjedhjeve nr. 20, datd 26.01.2022 “Pér
plotésimin e vakancés n& Késhillin e Bashkis€ Lezh&, me kandidatin nga lista
shumé&emérore ¢ Partisé Uniteti Kombétar, zj. Armanda Hil Ndoka”, pércjellé me
shkresén me nr.prot 274, daté 27.01.2022 “Njoftim pér vazhdimin e procedurave pér
dhénien e mandatit”.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 ditg pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
FLORIDA CUNAJ ERNEST RAKAJ
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